
鹿東高第１５９号
平成３０年１０月２９日

１・２学年保護者各位

県立鹿沼東高等学校 PTA 会長 留目 学
同 校 長 梅澤 希人

鹿沼東高等学校２０１８パネルディスカッションについて

日頃より、本校の教育にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。
さてこの度、本校１・２年生を対象に下記のとおりパネルディスカッションを実施することといた

しました。保護者代表の皆様と本校卒業生の皆様にパネラーとしてご登壇いただき、様々なご経験と、
大学・短大・専門学校・高校の先の世界についてお話いただく場を設定することで、生徒達が自分を
見つめ、将来を考える有効な機会としたいと考えております。
つきましては、このことについてご家庭でも話題としていただくために、保護者の皆様にもご案内

いたします。お忙しいところ恐縮ですが、ご参加くださいますようお願いいたします。
なお、参加をご希望の方は、お手数ですが、参加申込書を１１月９日（金）までにお子様を通して

担任までご提出くださいますようお願いいたします。

記

１ 行事名 鹿沼東高等学校２０１８パネルディスカッション
２ 日 程 平成３０年１１月１２日（月）１４：５５～１６：１５（14:55開会）
３ 会 場 鹿沼東高等学校 第一体育館
４ 参加者 第１・２学年生徒、保護者希望者
５ テーマ 『自己を知り、見つめ直し、自己の成長を見出す』
６ 登壇者 保護者 阿久津 陽司（阿久津建設）
(パネラー) 湯澤 重美 （山久保建設）

前田 裕之 （前田額縁店）
留目 学 （開盛堂）
大川 勝規 （大川勝平商店）

卒業生 星野 詠一 （星野工業）
小池 祥絵 （とちぎビバレッジ芸能事業部）

本校教諭 前橋 浩大 （数学科教諭・野球部顧問）
生 徒 ２年生生徒２名

７ コーディネーター 高根沢 大地（栃木プロジェクトプロ・那須 CEO倶楽部）

栃木県立鹿沼東高等学校
〒 322-0002 栃木県鹿沼市千渡 2050
TEL：0289-62-7051 FAX：0289-65-7471

きりとり線

鹿沼東高等学校２０１８パネルディスカッション保護者参加申込書

県立鹿沼東高等学校長 宛て

鹿沼東高等学校２０１８パネルディスカッションへの参加を希望いたします。

生徒氏名 年 組

参加希望保護者名
※ 参加をご希望の方は、参加申込書を１１月９日（金）までにお子様を通して担任までご提出ください。


